【様式１】

＜公印省略＞

令和   年  月  日

日田市教育委員会

教育長 様

学校名

校長名

拠点校実施申請書

  下記の部活動について、本校を拠点校として申請します。

  つきましては、「日田市中学校 拠点校実施要項」の内容を理解し、指導・運営致し

ます。

記

 １．実施部活動               部

 ２．拠点校名称               部

【様式２】

 令和  年  月  日

日田市立      学校長 様

（在籍中学校名）

                                                    学校  年  組

                                     生 徒 氏 名                     (自署)

                                     保護者氏名                (自署)

参 加 申 込 書・保 護 者 同 意 書

 拠点校方式による部活動への参加について、希望いたします。

 つきましては、「日田市立中学校 拠点校部活動要項」の内容を理解し、拠点校部活動の趣旨

等に賛同をし、指導・運営に同意いたします。参加にあたっては、下記のようにいたします。

                                       記

 参加希望部 日田市立      中学校            部

 ○希望理由（拠点校方式の部活動に参加を希望する理由をお書きください。）

 ○移動手段（拠点校までの移動手段をお書きください。）

 ○経験等（競技の経験の有無、部活動参加にあたっての抱負をお書きください。）

【様式３】

＜公印省略＞

令和   年  月  日

日田市立     中学校長 様

学校名

校長名

指導依頼書

  下記のとおり本校生徒の指導を依頼いたしたく存じますので、ご高配いただきます

ようお願い申し上げます。

記

【委任理由】

【該当生徒・保護者】

 ○生 徒：日田市立     中学校   年   組 名前

 ○保護者：名前         連絡先(電話番号)

【部活動名】

日田市立      中学校            部

※本校生徒の参加につきましては、指導に関する一切は、貴校の計画・方針に一任します。

本校連絡担当者：

（電 話） ：

【様式４】

＜公印省略＞

令和   年  月  日

日田市立     中学校長 様

学校名

校長名

指導依頼承諾書

  令和  年  月  日付け拠点校部活動指導依頼の件について承諾します。

記

【該当生徒】

 ○生徒氏名

【部活動名】

日田市立      中学校            部

【様式５】

 令和  年  月  日

日田市立      学校長 様

（拠点校名）

誓約書

 私は、        部において、強い意志をもって活動し、次の事項を遵守するこ

とを誓約します。

 １．貴校の部活動の方針に従います。

 ２．活動中は貴校の生徒指導(きまり・ルール)に従います。

在籍校名 日田市立    中学校  年  組

生徒名               （自署）

 私は、上記の者が、貴校の部活動において活動することを了承し、次の事項を遵守

することを誓約します。

 １．貴校の部活動の方針に従います。

 ２．貴校への移動に関しては、私の責任のもと行います。

 ３．参加する部活動について、保護者として協力します。

 ４．部活動の指導上必要な事項について、在籍校と貴校で互いに情報提供すること

了承します。

保護者名            （自署）